
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z póź zm), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 51/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 kwietnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Elżbieta Rogowska 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 391 311,76 26 022,00 3 417 333,76 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

60 264,00 -1 549,00 58 715,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  60 264,00 -1 549,00 58 715,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

487 292,00 55 617,00 542 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne  482 292,00 55 617,00 537 909,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 764,00 764,00 101 528,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 748,72 748,72 101 497,44 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15,28 15,28 30,56 

 85216  Zasiłki stałe 514 484,00 -29 726,00 484 758,00 
  3110 Świadczenia społeczne  514 484,00 -29 726,00 484 758,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 991 839,19 927,00 992 766,19 
  3110 Świdaczenia społeczne 6 200,00 913,00 7 113,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 773,00 14,00 8 787,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 -11,00 129 989,00 
  3110 Świadczenia społeczne  130 000,00 -11,00 130 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 51 841,50 14 703,50 66 545,00 

 85395  Pozostała działalność 51 841,50 14 703,50 66 545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 118,52 12 570,00 52 688,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 102,73 2 133,50 9 236,23 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 000,00 40 000,00 50 000,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 10 000,00 40 000,00 50 000,00 
855   Rodzina 17 535 746,58 375 684,00 17 911 430,58 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 437 598,00 283 447,00 11 721 045,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 298 030,00 281 038,00 11 579 068,00 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 409,00 1 909,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 537 051,90 94 745,00 5 631 796,90 

  3110 Świadczenia społeczne  5 307 783,00 91 921,00 5 399 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 431,20 600,00 157 031,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 11 938,63 -1 734,00 10 204,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00 1 734,00 4 234,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 214,00 1 714,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 10,00 40,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

38 160,00 -2 508,00 35 652,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 38 160,00 -2 508,00 35 652,00 

Razem: 20 989 160,84 456 409,50 21 445 570,34 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 285 692,00 1 691,00 287 383,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 764,00 764,00 1 528,00 
  3110 Świadczenia społeczne  748,72 748,72 1 497,44 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15,28 15,28 30,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 273,00 927,00 7 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne  6 200,00 913,00 7 113,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 73,00 14,00 87,00 

855   Rodzina 17 390 007,00 375 684,00 17 765 691,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 437 598,00 283 447,00 11 721 045,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 298 030,00 281 038,00 11 579 068,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 409,00 1 909,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 515 688,00 94 745,00 5 610 433,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 307 783,00 91 921,00 5 399 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 146 431,20 600,00 147 031,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 9 701,42 -1 734,00 7 967,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00 1 734,00 4 234,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 214,00 2 214,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 10,00 40,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierajace 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

38 160,00 -2 508,00 35 652,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  38 160,00 -2 508,00 35 652,00 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 1



Razem: 17 675 960,00 377 375,00 18 053 335,00 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zadania rządowe 2020 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00  14 703,50        14 703,50       

 85395  Pozostała działalność 0,00  14 703,50        14 703,50       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00  12 570,00        12 570,00       

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 2 133,50 2 133,50 

 Razem 0,00  14 703,50        14 703,50       

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 282 028,00 24 331,00 1 306 359,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

60 214,00 -1 549,00 58 665,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  60 214,00 -1 549,00 58 665,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

447 292,00 55 617,00 502 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne  447 292,00 55 617,00 502 909,00 
 85216  Zasiłki stałe 513 984,00 -29 726,00 484 258,00 
  3110 Świadczenia społeczne  513 984,00 -29 726,00 484 258,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 -11,00 99 989,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 000,00 -11,00 99 989,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 40 000,00 40 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 40 000,00 40 000,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 0,00 40 000,00 40 000,00 
Razem: 1 282 028,00 64 331,00 1 346 359,00 

Id: 8BFB5B02-E161-49AE-AC70-983D1302CD30. Podpisany Strona 1


		2020-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




